令和 2 年 11 月 26 日

345 歳児保護者各位

津田このみ学園

アートフェス変更について
 秋も深まり、朝夕は冷えるようになりました。子どもたちは、遠足、大根収穫、消防訓練

と毎日充実した日を送っています。

 さて、先日「アートフェス」の案内をしましたが、近隣で新型コロナウイルス感染者が出

ていることを考慮し、下記の通り、予定を大幅に変更することにします。但し、今後の感染

状況によっては再度変更することも視野に入れておりますので、一斉メールやブログなど

をまめにチェックしていただきたいと思います。

記

      アートフェス➡「絵画展示・染物体験」に変更

月日 １２月 5 日（土）

      時間  9：00～10：20 ５歳児

         10：30～11：50 ３歳児

         12：00～13：20 ４歳児

       場所  絵画展示：津田このみ学園 各保育室

           染物体験：園庭

      【お願い】

       ・各保育室への入室は、3 組までとします。一度にたくさん入室しないよう

にお願いします。

       ・参加のご家族（小学生以上）は、各家庭 2 名まででお願いします。

       ・きょうだいのおられる方は、どちらか一方の時間帯でお越しください。

       ・当日、体調不良の方は参加を見合わせてください。

       ・園内に入られる時は、全員手洗い、消毒、マスク着用、体調管理表の提出

をお願いします。

       ・染物をした後、持ち帰るためのナイロン袋をご持参ください。

絵画展示

・題材 3 歳児「カボチャ」

 4 歳児「パン」

 5 歳児「キジ」

染物体験

・親子で布を絞り、染め液につけて持

ち帰ります。

・持ち帰るためのナイロン袋はご持参

ください。

体調管理表 令和 2 年 12 月 5 日

参加者名 体温 健康状態

園児名

 咳  （有 無）

 鼻水 （有 無）

 倦怠感 （有 無）

園児名

咳  （有 無）

 鼻水 （有 無）

 倦怠感 （有 無）

ご家族

咳  （有 無）

 鼻水 （有 無）

 倦怠感 （有 無）

ご家族

咳  （有 無）

 鼻水 （有 無）

 倦怠感 （有 無）

＊体調管理表は、当日の朝 受付で提出してください。